PORTARIA Nº. 087/2017

“Designa Servidor Público Municipal”

O Prefeito do Município de Chapada, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso das suas atribuições legais que lhe são conferidas, baixa a seguinte:

PORTARIA

Art. 1º. Designa a Servidora Pública Municipal Loiva Mirna Gauer, lotada

no cargo de Técnica em Enfermagem, para realizar saques, depósitos e

prestações de contas referentes a valores de bloqueios judiciais destinados a

aquisições de medicamentos e materiais correspondentes a Secretaria

Municipal de Saúde.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Chapada - RS, 25 de janeiro de 2017.

Gustavo Sturmer

Secretário Municipal da Administração e Saúde